2021年2月1日至2月7日理财产品

成立公告

尊敬的客户：

2021年2月1日至2月7日理财产品成立公告信息进行披露，如下表:
	产品
名称
	产品
代码
	发行
利率
	募集金额
	天数
	募集起始日
	募集结束日
	理财起息日
	理财到期日
	收益特征

	金雪莲2021年第4期
	C21004
	 3.75%; 3.80%; 3.85%; 
	28,508,000.00
	98
	20210126
	20210201
	20210202
	20210511
	非保本浮动收益型

	银企通2021年第5期
	D21005
	3.20%
	10,080,000.00
	94
	20210204
	20210204
	20210205
	20210510
	保本浮动收益型


已购买我行上述理财产品的客户可在乌鲁木齐银行网站（http://www.uccb.com.cn）或所有营业网点查询相关信息公告。

特此公告。

                      乌鲁木齐银行股份有限公司
2021年2月9日



